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İLEF Dergisi, Mayıs 2021’de yayınlanan 15. sayısıyla sekizinci yılına girmiş 
bulunuyor. Bu sayımıza katkıda bulunan tüm yazarlara ve hakemlere Yayın 
Kurulumuz adına teşekkür ederim.

Mayıs 2021 sayımızın yanı sıra, İzmir Ekonomi Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nin ev sahipliğinde 26-28 Ekim 2020 tarihinde düzenlenen II. 
Uluslararası Dijital Çağda İletişim Sempozyumu kapsamında hazırlanmış 
makalelerden oluşacak özel sayımızın çalışmaları da devam ediyor. 
Editörlüğünü Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Çağla 
Kubilay ile İzmir Ekonomi Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Burak Doğu’nun yürüttüğü özel sayımızı, Ağustos 2021’de yayınlamayı 
planlıyoruz. Özel sayının editör yardımcılığını yürüten İzmir Ekonomi Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi Burcu Yaman ve Ankara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi Müge Helin Öztürk’e de ayrıca 
teşekkür ederiz.
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Mayıs 2021 sayımızdaki yedi makale, dijitalleşmeden reklamlara ve 
salgın haberlerine, iletişimin akademideki sınırlarından sinema izleyicisinin 
dönüşümüne kadar uzanan çok çeşitli konularda tartışmalar yürütüyor. Bu 
sayımızın ilk yazısı, Nevfel Boz ve Bekir S. Gür’ün iletişim alanındaki aka-
demik kurum ve kadrolar arasındaki hareketlilik ve geçişkenliği çözümle-
meyi amaçlayan “İletişim Programlarının Kimliği: Üniversiteler ve Alanlar 
Arası Akademik Hareketlilik” başlıklı makalesi. Boz ve Gür, disiplinlerarası 
bir alan olarak tarif edile gelmiş iletişim alanında akademik kadroların, bu du-
rumu ne ölçüde yansıttığını sorguluyor. Bu sayımızda, iletişim alanının adeta 
klasikleşmiş temalarından dört yazıya yer veriyoruz. Engin Sarı, “Popüler 
Basında Covid-19 Haberleri: Yeni Tip Koronavirüs Eski Tip Banal Milliyetçi-
lik” başlıklı makalesinde, salgın sürecinin haberleştirilme biçiminin, milliy-
etçi pozisyon ve söylemleri nasıl yeniden ürettiğini tartışıyor. Besim Yıldırım, 
“Doğu’dan Yükselen Işık: Envar-ı Şarkiyye Vilayet Gazetesi” makalesinde, 
Anadolu’da Türkçe yayınlanan ilk gazeteye dair ayrıntılı bir inceleme sunuy-
or. Bilge İpek, “Başka Bir Sinema Deneyimi: ‘Başka Sinema’ Seyircilerine 
Yönelik Bir Alan Araştırması” çalışmasında, sinema izleyicilerinin ticari sine-
maya alternatif bir film izleme deneyimini nasıl yarattığını serimliyor. Burcu 
Dabak Özdemir ise “Kadın Odaklı Reklamcılığa Feminist Bir Eleştiri: Dove 
‘Benim Saçım Ezberlerin Ötesinde’ Örneği” başlıklı makalesiyle kadınlara 
yönelik reklamlarda kullanılan söylemin feminist söylemlerle görünürdeki 
ortaklıkları ile özündeki farklılıkları birlikte çözümlüyor.

Duygu Çeliker Saraç ve Seyhan Aksoy, “Dijital Medya Platformu 
İncelemelerinde Emek Tartışmaları: Ekonomi Politik Bir Değerlendirme” 
başlıklı çalışmalarında, hayatımızda giderek daha fazla yer eden uzaktan 
çalışma pratiklerinin analizinde sıkça başvurulan dijital emek kavrayışlarının 
eleştirel bir değerlendirmesini sunuyorlar. Aras Özgün ve Andreas Treske ise, 
“Süreğen Medya Platformları: İzleyici Etkinliğinin Dönüşümü ve Toplum-
sal Etkileri” başlıklı makalelerinde dijitalleşme sürecinin tüketim boyutuna 
eğilerek, çevrimiçi yayın platformlarının izleme etkinliğini nasıl yeniden 
şekillendirdiğini tartışıyorlar.

Bu sayıda ayrıca, uzun bir aradan sonra bir kitap eleştirisine de yer veri-
yoruz. Emrah Atasoy, Suzanne Kord’un 12 Monkeys kitabını inceliyor.

15. sayımızda editör kurulumuzda bazı değişiklikler yaşandı. 2018 Ba-
har sayımızdan bu yana editör yardımcılığını özenli ve özverili bir şekilde 
yürüten Mehmet Pelivan, görevini Uğur Yağan’a devretti. Mehmet’e İLEF 
Dergisi’ne ayırdığı zaman ve emek için, Uğur’a da dergi süreçlerine hızla 



hâkim olduğu ve bu sayının hazırlanmasına büyük bir katkıda bulunduğu 
için çok teşekkür ediyoruz. Ayrıca bu sayıdan itibaren Ayçin Özoktay da yeni 
editör yardımcımız olarak aramıza katılıyor. Uğur ve Ayçin’e bir kez daha 
aramıza hoş geldin diyoruz. 

Bu sayımızın hazırlığında emeği geçen diğer editör yardımcılarımız 
Zafer Kıyan ve Ezgi Kaya Hayatsever’e, dergimizin tasarımındaki emekleri 
için Mehmet Sobacı’ya ve İngilizce dil editörümüz Hugh Jeff Turner’a da 
teşekkürlerimizi iletiyoruz.

15. sayımız, pandemi döneminin getirdiği yasak ve kısıtlamalar sırasında 
hazırlandı. Bu kısıtlamalar, zaten çoğunlukla bireysel bir çaba olarak yürüt-
ülen akademik üretimi neredeyse tamamen yalıtık hale getirdi. Hep birlikte, 
ortaklaşa ve yüz yüze çalışabileceğimiz, tartışabileceğimiz ve üretebileceğimiz 
günlerin yakın olduğunu umut ediyoruz. Sağlıkla kalın….
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